ข้อ ๒. การเบิกเงินอุดหนุนการทำกิจกรรมส่งเสริมและสนับสนุนการวิจัยจากผู ้ให้ทุน ผู ้รับทุน  
มีสิทธิเบิกเงินอุดหนุนเป็นงวด ๆ ตามงบประมาณโครงการที่ได้รับอนุมัติจากผู้ให้ทุน โดยผู้ให้ทุนจะจ่ายเงินให้แก่ผู้รับ
ทุนเป็นงวด ๆ ดังนี้ 
  ๒.๑ เงินอุดหนุนจำนวน   105,450   บาท (หนึ่งแสนห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับทุน
ได้ส่งเอกสารประกอบ ดังนี้  
   (๑) หนังสือยืนยันการรับทุนอุดหนุนการทำกิจกรรมส่งเสริมและสนับสนุนการวิจัย 
   (๒) แบบการทำกิจกรรมส่งเสริมและสนับสนุนการวิจัยเบื้องต้น (Inception Report) 
   (๓) สำเนาหน้าแรกสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) ชื่อบัญชี     
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช( การผลิตแป้งกล้วยและผลิตภัณฑ์จากกล้วยและแป้งกล้วย)   

(๔) แบบคำขอรับเงินผ่านธนาคาร        

(ร่าง) 

/๒.๒ เงินอุดหนุน... 

๒ 

/ ข้อ 3. เอกสารแนบ... 

๒.๒ เงินอุดหนุนจำนวน  105,450   บาท ( หนึ่งแสนห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน ) เมื่อผู้รับทุน
ได้ส่งเอกสารประกอบ ดังนี้ 
  (๑) รายงานความก้าวหน้าของการทำกิจกรรมส่งเสริมและสนับสนุนการวิจัย ครั้งที่ 1 
จำนวน ๘ (แปด) เล่ม            
  (2) (ร่าง) คู่มือองค์ความรู้หรือเทคโนโลยีเพื่อการใช้ประโยชน์จริง จำนวน 8 (แปด) เล่ม 
  (๓) แผ่น CD บันทึกข้อมูล จำนวน ๑ (หนึ่ง) แผ่น      
  (๔) แบบคำขอรับเงินผ่านธนาคาร        
และเอกสาร (๑) , (๒) ได้รับความเห็นชอบจากผู้ให้ทุนหรือผู้ได้รับมอบหมายจากผู้ให้ทุนแล้ว 

๒.3 เงินอุดหนุนจำนวน    70,300    บาท ( เจ็ดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน ) เมื่อผู้รับทุนได้ส่ง
เอกสารประกอบ ดังนี้ 
  (๑) รายงานความก้าวหน้าของการทำกิจกรรมส่งเสริมและสนับสนุนการวิจัย ครั้งที่ 2 
จำนวน ๘ (แปด) เล่ม            
  (2) แผ่น CD บันทึกข้อมูล จำนวน ๑ (หนึ่ง) แผ่น      
  (3) แบบคำขอรับเงินผ่านธนาคาร        
และเอกสาร (๑) ได้รับความเห็นชอบจากผู้ให้ทุนหรือผู้ได้รับมอบหมายจากผู้ให้ทุนแล้ว 

๒.4 เงินอุดหนุนจำนวน    70,300    บาท ( เจ็ดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน ) เมื่อผู้รับทุนได้ส่ง
เอกสารประกอบ ดังนี้ 
  (๑) (ร่าง) รายงานกิจกรรมส่งเสริมและสนับสนุนการวิจัยฉบับสมบูรณ์ จำนวน ๘ (แปด) เล่ม  
  (2) แผ่น CD บันทึกข้อมูล จำนวน ๑ (หนึ่ง) แผ่น      
  (3) แบบคำขอรับเงินผ่านธนาคาร        
และเอกสาร (๑) ได้รับความเห็นชอบจากผู้ให้ทุนหรือผู้ได้รับมอบหมายจากผู้ให้ทุนแล้ว 

๒.5 เงินอุดหนุนที่เหลือจำนวน    18,500   บาท ( หนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน ) เมื่อ
ผู้รับทุนได้ส่งรายงานกิจกรรมส่งเสริมและสนับสนุนการวิจัยตามเงื่อนไขในสัญญาข้อ ๗ ครบถ้วนถูกต้อง และได้รับ